
  

  

                                                                ПРИКАЗ 

05.09.2023                                                                                                      № 45-п  

«Об  организации  обучения  на дому» 
 

В     соответствии     с     частью      5 и 6      статьи      41      Федерального      закона от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

заключения медицинской организации с рекомендациями обучения по НОО и ООО на дому и 

заявления (й) родителей (законных представителей) обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 05 сентября 2023-2024 учебного года обучение на дому следующих 

учеников  на основании заключения клинико-экспертной комиссии  

 

№ 

Фамилия, имя 

ученика 

Кл. ФИО 

учителя 

Нагрузка в неделю Основание 

1. Кузьгов Шамиль 

Микаилович 

   3 Кузгиева Лемка часов занятий Заключение 

РПМПК №598 

от 26.08.2021г 

Заключение клинико-

экспертной комиссии 

№36 от 23.08.2023г. 

          

2 Бириханов Арсен 

Магомедович 

7 Евлоева Айна 

Османовна 

  Заключение 

РПМПК №837 

от 18.09.2021г 

Заключение  клинико-

экспертной комиссии 

№37 от 23.08.2023г. 

3 Аушева Сальма 

Магомедовна 

9 Ваделова Милана 

Саламхановна 

   

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ 

 

 

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА 

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки» 

386338 РИ Малгобекский  

муниципальный р-н 

с.п. Верхние Ачалуки 

ул. Эсанбаева, 27 

тел. 89280954466 

e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru  

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru


1. Бековой Раяне Магомед-Салиевне, психологу школы провести обследование обучающихся, 

получающих образование на дому; 

  разработать рекомендации по проведению коррекционной работы с ними с определением 

объема и направлений коррекционной помощи; 

        разработать индивидуальные учебные планы /СИПР обучающихся. 

3. Назначить  зам. директора по УВР Кузьгову З.С. и Долтмурзиеву М.М, ответственными за 

организацию разработки и обеспечение реализации  индивидуальных учебных планов 

/СИПР обучающихся, получающих образование на дому, их календарных учебных графиков, 

индивидуальных расписаний занятий. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                    Директор:_______________________ З.Я. Аушева  

 
Ознакомлена   Долтмурзиева М.М. 

                            05.09.2023г 

 

                            Кузьгова З.С. 

                             05.09.2023 

 

 

 


		2023-10-23T13:27:08+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"




